
Quinta-feira
22 de Janeiro de 2026
12 - Ano XIV - Nº 3496 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZA2NZAWOUFFOUMZODYZRD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

    PREFEITURA MUNICIPAL DE 

                     LAURO DE FREITAS 
 

 
 

DECRETO S/Nº, DE 22 DE JANEIRO DE 2026
 

 

 

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS,   Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais,   

  

 

 

DECRETA :   

 

 

Art. 1º Fica decretada a vacância em razão de falecimento, da servidora ocupante do cargo 

de professor, Srº Veralice Sousa Assis, matrícula nº: 1212, conforme certidão de óbito nº 

006601.0155.2025.4000101066.003237000. 

 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo efeitos a data do 

falecimento.   

 

 

Lauro de Freitas, 22 de janeiro de 2026  

 

 

 

Débora Regis dos Santos Filha 

Prefeita Municipal 

 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,  

 

Marcelo Gonçalves Abreu  

Secretária- Chefe da Casa Civil  


